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Postanowiliśmy reaktywować naszą stronę, ponieważ minął półmetek kadencji i przyszedł czas
pierwszych rozliczeń z naszych obietnic. Jako radni Porozumienia Ponad Podziałami, a także
burmistrz i jego zastępcy jesteśmy Wam to winni. Odnawiamy też stronę Faktów Kęty dlatego,
że docierają do nas takie postulaty Wyborców – chcecie wiedzieć, co zrobiliśmy przez ten czas i
jakie są dalsze plany.

      

  

Z tego samego powodu – kosztem radnych, z naszych składek – wydaliśmy nowy numer
„Faktów Kęty” w wersji papierowej i gazeta ta jest obecnie kolportowana przez nas wśród
mieszkańców. Ponieważ wersja papierowa nie do wszystkich może dotrzeć, a także dlatego, że
wielu z nas korzysta przede wszystkim z Internetu, od dziś będziemy tutaj publikować materiały
z tego wydania.

  

Wypowiadamy się w swoim imieniu i prezentujemy nasze rozliczenie z minionych dwóch lat,
podając przykłady konkretnych inwestycji, kwoty pozyskanych dotacji zewnętrznych, zadania
będące realizacją naszych wyborczych obietnic, a także prezentujemy gminne finanse. Temu
także było poświęcone spotkanie burmistrza Krzysztofa Jana Klęczara, jakie odbyło się w Domu
Kultury 8 grudnia.

  

Wiemy, że jak każdy komu przyszło z woli Wyborców sprawować władzę, my również mamy
krytyków, którzy w wielu kwestiach mają zdanie odmienne od naszego. Chcemy jednak
prowadzić tę dyskusję sprowadzając ją do konkretów i rzeczowej argumentacji. Dlatego strona
ta i zamieszczone tutaj materiały mają służyć nie tylko naszym prezentacjom i naszym
argumentom, ale przede wszystkim wymianie zdań, zbieraniu Państwa opinii. Nadszedł bowiem
czas, gdy nie trzeba już odwoływać się do naszych poprzedników, a koniecznym stało się
rozliczenie z naszej własnej pracy.

 1 / 2



Szanowni Czytelnicy

  

Uruchamiamy nasze łamy i otwieramy je na Państwa głosy. Piszcie do nas, przysyłajcie własne
artykuły, komentujcie i krytykujcie to, co my tutaj umieściliśmy i co robimy obecnie. Będziemy
się różnić w wielu sprawach, ale nie ma innego sposobu na prowadzenie demokratycznego
dialogu, jak tylko wzajemnie się słuchać. Wszyscy mamy przed sobą kolejne dwa lata tej
kadencji.
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